
VIABILITA' ESISTENTE

Cancello pedonale
1 . 0 0  m  x  2 . 0 0  m

Cancello scorrevole automatico  carrabile
9.60 m x 2.00 m_varco carrabile larghezza 8.00 m

Pilastro in ferro z incato a caldo
200x200x5mm, ancorato tramite
piastra a plinto di fondazione in ca

PROSPETTO A-A
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PIANTA

A

Cancello pedonale
1 . 0 0  m  x  2 . 0 0  m

1.00 8.00

Cancello carrabile scorrevole
 8.00 m x 2.00 m

Colonnina in
alluminio con fotocellule

Motore per
cancello scorrevole

Cancello pedonale
con serratura
dim. 0.60x2.00 mt

Recinzione protettiva fissa
costituita da lamiera stirata zincata a caldo
verniciata di colore verde
maglia 1,5x1,0 cm, sp. 1,0 cm

Tubolare in acciaio
zincato a caldo
dim. 10,0 x 10,0 x 200,0 cm

8.001.00

2.00

9.60

9.64

0.80

Costa di sicurezza a corpo
sensibile antifnfortunistico per
cancello automatico

9.60

3.42

5.30

4.00

0.20 4.00

2.00

Lotto confinante

Alloro Viabilità interna

Recinzione metallica

SEZIONE A-A

A

4.00

0.20

0.80

A
llo

ro
V

ia
bi

lit
à 

in
te

rn
a

Re
ci

nz
io

ne
 m

et
al

lic
a

PIANTA 2.39

5.00

2.61

5.00

Lotto confinante

0.80

1.65

1.41

0.20 4.00

2.00

Lotto confinante

Alloro Viabilità interna

Recinzione metallica

SEZIONE A-A
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PIANTA 2.39

5.00

2.61

10.00

Lotto confinante

0.80

1.65

1.41

5.00
10.005.00

5.00

A

B

5.00 2.39 2.61

5.00

east west

SEZIONE B-B Viabilità interna
2.392.61 2.39 2.615.002.39 2.39

SEZIONE A-A Viabilità interna
5.00

DETTAGLIO 1 _ SCHEMA RECINZIONE A 5 MT DETTAGLIO 2 _ SCHEMA RECINZIONE A 10 MT DETTAGLIO 5_ INGRESSO CARRABILE E PEDONALEDETTAGLIO 3_SCHEMA VIABILITA' INTERNA

Recinzione protettiva fissa
costituita da lamiera stirata zincata a caldo
verniciata di colore verde
maglia 1,5x1,0 cm, sp. 1,0 cm

340

0.20

1.00

Guarnizione in neoprene

Vasca di fondazione
del prefabbricato
cabina di campo

+0.00

Zatterone di fondazione

Recinzione metallica

Lotto confinante

3.00 7.00

Cabina di
trasformazione MT-BT Viabilità interna
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Lotto confinante

PLOTTA

VANO VANO QUADRO
GENERALE BT-AUSILIARITRASFORMATOREVANO

QUADRO MT

PLOTTA PLOTTA

VANO PER SISTEMA DI ACCUMULO
(FUTURA REALIZZAZIONE)

1.00

Marciapiede perimetrale

A

A

+0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

DETTAGLIO 4_SCHEMA RECINZIONE E CABINA DI TRASFORMAZIONE

19.80

19.80

+0.101.00

4.20

1.00

5.00

3.00

5.00

+0.10

Marciapiede perimetrale

R.M.

PARTICOLARI RECINZIONE, INGRESSI E VIABILITA' INTERNA
scala 1:100

FV - CS -UR.44-00

Utente
Timbro
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